CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

GIẤY ĐĂNG KÝ BÁN CỔ PHẦN

CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ ĐIỆN
Kính gửi:  Công ty cổ phần Điện lực GELEX
Tên tôi/chúng tôi là: ………………………………………………………………………………….
Số ĐKSH:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Email:

Số điện thoại:

Địa chỉ:

Sau khi đọc và hiểu rõ Thông báo số 150/TB-GEE ngày 10/07/2023 của Công ty cổ phần Điện lực Gelex (GEE) về việc thực hiện cam kết mua lại cổ phiếu Công ty cổ phần Thiết bị điện (THI), Tôi/chúng tôi làm giấy này đăng ký bán cổ phần THI thuộc sở hữu của tôi/chúng tôi cho Công ty cổ phần Điện lực Gelex (GEE) trong đợt mua lại cổ phần THI của GEE, cụ thể như sau:
	Mã CK
	Tên chứng khoán
	Mệnh giá (VND)
	Số lượng cổ phần sở hữu
	Số lượng cổ phần đăng ký bán
	Giá bán (VND/CP)
	Thành tiền (VND)

	THI
	Cổ phiếu Công ty Cổ phần Thiết Bị Điện
	10.000

	25.500

	Trong đó

	Thuế TNCN

	Phí chuyển nhượng

Tôi/chúng tôi cam kết những nội dung như sau:

1. Tôi/chúng tôi cam kết và đảm bảo quyền sở hữu hợp pháp đối với số cổ phần chuyển nhượng; số cổ phần chuyển nhượng nêu trên không là đối tượng của bất kỳ cam kết, bảo đảm và/hoặc giao dịch mua, bán, chuyển nhượng, cầm cố, thế chấp và/hoặc là biện pháp bảo đảm trong bất kỳ giao dịch nào giữa Tôi/chúng tôi và bên thứ ba, ngoài giao dịch giữa các Bên theo Hợp đồng này.
2. Tôi/chúng tôi chịu trách nhiệm kê khai, nộp các loại thuế, phí và lệ phí cho Nhà nước phát sinh từ việc chuyển nhượng cổ phần theo quy định của pháp luật và đồng ý nộp, ủy quyền cho Công ty cổ phần Thiết bị điện kê khai, nộp các loại thuế, phí và lệ phí nêu trên theo quy định về quy trình chuyển nhượng cổ phần của Công ty cổ phần Thiết bị điện.
3. Quyền sở hữu cổ phần thuộc về Công ty cổ phần Điện lực Gelex (GEE) kể từ ngày các bên ký kết Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần.

4. Tôi/chúng tôi hoàn toàn đồng ý với giá mua lại, thời hạn thanh toán tiền mua cổ phần và các nội dung khác theo Thông báo về việc thực hiện cam kết mua lại cổ phiếu Công ty cổ phần Thiết bị điện (THI) của Công ty cổ phần Điện lực Gelex (GEE).
Trân trọng cảm ơn sự hỗ trợ của quý Công ty!

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)